МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 22 Г.ЧЕРЕМХОВО»

Шевченко ул., д. 71, г. Черемхово, Иркутская область 665401, 8(39546)54240

 school-22@list.ru http:// school-22.cherobr.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                                                     № 330

«О создании Штаба воспитательной работы (ШВР)

 в 2023-2024 учебном году»

В целях повышения эффективности планирования и организации воспитательной

работы в МОУ Школа № 22 г.Черемхово, формирования в процессе воспитания активной

жизненной позиции, организации работы по профилактике безнадзорности и

правонарушений, выявления семей и детей, находящихся в социально опасном положении,

на основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (далее по тексту – ШВР),

приложение №1

2.Создать Штаб воспитательной работы (далее по тексту – ШВР) с 01.09.2023 г. на 2023-

2024 учебный год.

3.Утвердить:

   3.1.Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (приложение №2)

   3.2.План-график заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

(приложение №3).

4.Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя директора по ВР

Жубайканову Е.В.

 5.Членам Штаба воспитательной работы проводить систематическую целенаправленную

работу с учащимися школы по формированию гражданского сознания подрастающего

поколения, в своей работе руководствоваться Положением о Штабе воспитательной работы

для реализации основных направлений воспитательной и профилактической работы.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор

 МОУ Школа № 22 г. Черемхово:                                                                  Н.Ю. Биснек

http://litsey.cherobr.ru/

		2025-02-13T13:47:16+0800
	Биснек Наталья Юрьевна